



Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n kannanotto Kouvolan liikunta- ja kulttuurilautakunnalle

### **Elinvoimasta ei kannata leikata – vaarassa valtionosuuksien menetykset**

Yle uutisoi 6.3.2025, että Kouvolan kaupunki suunnittelee leikkaavansa Kymi Sinfoniettan rahoitusta vuositasona 100 000 eurolla vuosina 2026–27.

Haluamme muistuttaa lakisääteisen valtionosuuden velvoittavuudesta. Kymi Sinfoniettan saama valtionosuus asettaa vaatimuksia laajan palvelutehtävän konserttitoiminnasta, saavutettavuudesta ja kulttuurihyvinvointityöstä.

Kymi Sinfonietta on sitoutunut edellä mainittuihin valtion asettamiin tavoitteisiin. Mikäli Kouvola leikkaa tukeaan nyt, pahimpana uhkakuvana voi olla valtionavustuksen takaisinperintä, mikäli Kymi Sinfonietta ei pysty toteuttamaan valtionosuuden perustana olevaa suunnitelmaa. Menetettyjä valtionosuuseuroja on mahdotonta saada takaisin.

Kulttuurilla on valtava merkitys Kouvolan elinvoimalle, veto- ja pitovoimalle sekä asukkaiden hyvinvoinnille ja viihtyvyydelle. Lisäksi kulttuurilla on myönteinen vaikutus Kouvolan maineeseen ja alueidentiteettiin.

Kouvolan kaupungin tilinpäätöksen 2024 ennakkotiedot kertovat, että kaupunki on onnistunut kirimään alijäämää noin kahdeksan miljoonaa euroa arvioitua enemmän ja että Kouvolan vuonna 2024 saamat verotulot olivat 4,6 miljoonaa ennakoitua suuremmat. Kouvolan ja Kotkan kaupunkien omistama orkesteri on yksi tärkeistä alueen elinvoimaa ja vetovoimaa vahvistavista tekijöistä tilanteessa, jossa verotulot ovat kasvussa ja talousnäkymät paranevat.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry on vakuuttunut siitä, että Kymi Sinfoniettan nykyisten toimintaedellytysten säilyttäminen on konkreettinen keino toteuttaa Kouvolan kaupunkistrategian elinvoimatavoitteet.

Orkestereiden toiminta rakentuu pitkäjänteiselle kehittämistyölle. Saavutettu korkea taso ollaan vakavassa vaarassa menettää, jos Kouvola päättää leikata Kymi Sinfoniettan tukea. Toivomme Kouvolan kaupungilta orkesterin toiminnan ja myös vuosittaisen valtionavustuksen tason turvaavaa ratkaisua.

Helsingissä 10.3.2025

Suomen Sinfoniaorkesterit ry



Puheenjohtaja



Toiminnanjohtaja